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Geachte heer Bakhuis, e.a.

Dank voor uw uitgebreid schrijven.Echter u trekt echt de verkeerde conclusies. Het moet voor u

waarschijnlijk een tergende situatie zijn om te maken te hebben met een client die u telkens niet
de gehele waarheid verteld danwel haar zaakjes niet op orde heeft.

Bijgaand vind u een overzicht van alle facturen en boekingen over de periode
2016/2017/2018/2019. Als onderliggende stukken krijgt u van mij alle betsjiggen die-dgor ons
zijn ontvangen van uw client. Daarin kunt uzelf opmaken dat er over de periode 2016/2017 nog
een betaling van, zelfs iets meer, dan € 5.000,00 (namelijk € 5.142,95) gedaan moet worden.
Daarom ontvangt u ook een factuur voor de resterende € 142,95. We zien daarom betaling

inclusief alle kosten morgen voor 17 uur tegemoet. Dit is uw laatste kans om het
openstaande bedrag te betalen van € 7.877,80.

Over de "dreiging” wil ik als opmerken dat het een feit is dat uw client in de afgelopen drie
maanden tot nu toe bedragen heeft overgemaakt en alle rapportages door mij binnen

de originele deadlines zijn opgeleverd. Dat is een ferme erkenning dat uw client hier volkomen
de plank mis heeft geslagen met allerlei suggesties die gedaan zijn in al haar schrijvens. Op zijn
zachts gezegd is de weigerachtige houding van uw client als onprofessioneel te kenschetsen.
Uw client heeft ondanks algemene beweringen geen enkele onderbouwing gegeven. In het
Frysk zouden we dit als volgt samenvatten: "Wa't it earst vernimt, hat it sels yn it himd".
Misschien is het wel uw client dat een sluw spel speelt om zich onder een contract uit probeert
te krijgen. Juist uw client zou moeten weten wat het betekent wanneer je strijd voor onrecht.

Daarom houd ik uw client ook aan de eigen eis t.a.v. de overeenkomst met door hen
voorgestelde regeling om nog 78 uur als budget te hebben. Daarvan ontvangt uw client een
rekening van mij eind oktober. Gezien dat u nu al aangegeven dat u deze factuur niet zult
betalen, zie ik mij genoodzaakt om de rekeningen direct door te sturen naar de deurwaarder
voor een buitengerechtelijke procedure. Fijn dat dat s add

* Tot nu toe heb ik uitnodiginggn gedalTBPHIEMy EWEENHR R Ma W licnt on haar
alliantiepartners hebben dit zelf gEWEIgE - HsMS AT S MoEmTay alliantiepartners om dat
" op waarde'te schatten. |k voorzie enigerlei storm op komst voor uw client wanneer deze zaak
: naar bufter®omt. Dat wil ik graag komen tot dialoog met begrip en compassie. Uw client en
* haar alliaftiepartner (s) weigeren dat. Dat communicatie met open vizier, doch rekening
houdend met gevoeligheden, als dreiging wordt geinterpreteerd, is een slechts opvatting en
" geen feit. Dat is geen basis voor aansprakelijkheidstelling. Ik ben door uw dreigement dan ook
totaal niet onder de indruk. Om de directeur van een van uw client's alliantiepartners te citere
"Wie op deze positie zit, moet gewend zijn om geschoren te worden", n
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Regards from my big heart, Groet uit mijn grote hart,
Saudacao do meu grande coragéo

Bregtje Visser
Genderwende - Bonding beyond gender

Our brands:

Gendertalent - Career beyond gender
Genderflex - Jobs beyond gender
Gendersupport - Life beyond gender

E-mail: e genderwende.com
Telefoon (algemeen): +31 (0) 20 244 20 00

Bezoekadressen: https:// lent.nl/locati

Al onze voorwaarden: hitps://gendertalent/allevoorwaarden

De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde[n] en bevat persoonlijke of
vertrouwelijke informatie beschermd door een beroepsgeheim. Gebruik van deze informatie door anderen dan de
geadresseerde{n] en gebruik door hen die niet gerechtigd zijn van deze informatie kennis te nemen, is verboden. Indien u niet de
geadresseerde bent of niet gerechtigd bent tot kennisneming, is openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding en/of
verstrekking van deze informatie aan derden niet toegestaan, en wordt u verzocht dit bericht terug te sturen en het origineel te

vernietigen.

The information sent with this e-mail message is intended exclusively for the addressee[s] and contains personal or confidential
information protected by professional confidentiality. Use of this information by people other than the addressee[s] and use by
those who are not entitied to peruse this information, is forbidden. If you are not the addressee or are not entitled to peruse this
information, publication, reproduction, distribution and/or provision of this information to third parties is not permitted and you are
asked to return this message and to destroy the original.

Van: Bert Bakhuis <bisiShinaums-
Verzonden: donderdag 26 september 2019 15:10
Aan: Bregtje Visser i .

CC: Elise van Alphen <
Onderwerp: Re: TNN/Stichting Genderwende [D2811_111716452]

Met vriendelijke groet,

Bert Bakhuis
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Als deze e-mail niet voor u bedoeld s, wordt u dringend verzocht de afzender daarvan op de hoogte te brengen en de e-mail te verwijderen
Geachte mevrouw Visser,

Mijn cliénte zal niet ingaan op uw dreigementen. Indien de Stichting Genderwende een
vordering denkt te hebben dan dient zij die aanhangig te maken. Cliénte zal dan zich
daartegen verweren.

Overigens is voor cliénte de maat vol. Het (de) contract(en) zijn door haar rechtsgeldig
opgezegd althans ontbonden althans worden hierbij wegens toerekenbaar tekortschieten
ontbonden. Ik verwijs daarbij nogmaals naar de bedrijfsvoering van de Stichting Genderwende,
de tekortschietende verantwoording, het "overzetten" van de vordering naar een besloten
vennootschap. Voor het overige verzoek ik u voor de laatste maal met kracht van sommatie
niet "de hele wereld" in wat een zakelijk conflict was te betrekken.Voor de door schade die
cliénte lijdt stel ik de Stichting Genderwende en u in privé aansprakelijk.

De eventuele dagvaarding kunt u op mijn kantoor (laten) betekenen.

Hoogachtend,

E.Bakhuis

eSS A\ msterdam
K=

R
| SR
dabdmadvocaten.nl | www.bdmadvocaten.nl

KvK 3433 0430
Als deze e-mai niet voor u bedoeld is, wordt u dringend verzocht de afzender daarvan op de hoagte te brengen en de e-mail te verwijderen
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02/03,

Van: Bregtje Visser <R g enderwende.com>

Datum: woensdag, 25 september 2019 14:04

Aan: Bert Bakhuis <bb@bdmadvocaten.nl>
CC: "j.prins@minocw.nl® <j.prins@minocw.nl>, Brand Berghouwer

<b.berghouwer@transgendernetwerk.nl>, Gert Hogebrug < nl>
<g.hogebrug@transgendernetwerk.nl>, Eric Heemskerk <Eric.Heemskerk@vancis.ni=,

"Langezaal, Brenda" <b.langezaal@minocw.nl> '
Onderwerp: Re: TNN/Stichting Genderwende [D2811_111716452] iy @
SR gD

Geachte heer Bakhuis, m

Met biijdschap zag ik zojuist dat uw cliént de twee rekeningen heeft betaald. De andere

bedragen zag ik niet binnenkomen en zullen daarmee uit handen worden
al ik per heden uit

toepassing zijn. Deze
Het totaal bedrag

Uw client heeft ervoor gekozen om de vordering inzake de 5.000 euro z
handen geven. Alsmede ook de wettelijke kosten die op de facturen van
zullen ook per heden uit handen worden gegeven aan ons incasso bureau.

daarvan bedraagt € 7.877,80 .

Uw client krijgt van mij de laatste mogelijkheid om met een deugdelijk bankafschrift te kpmen.
Wellicht dat het bedrag in hun eigen boekhouding niet op orde is? Is het bedrag misschien
(per abuis) overgemaakt naar een andere partij? Ik probeer maar even mee te denken, want ik
zou escalatie erg vinden. Want wij hebben het toch echt niet op onze rekening gehad. Tevens
zal ik de ons voorgestelde voorstel over deze trajecten als ook de door uw client ingediende

bedragen opsturen.
Verder krijgt uw client over de maanden augustus/ september/ oktober van mij een factuur
conform mijn bevestiging de door uw client ge-eiste toezegging (in meer dan vijf aangetekende

schrijvens), als ook uw eigen mails. De houding van uw client raakt zeer kwetsbare trans
personen wiens trajecten ik nu creatief probeer vorm te geven.

Indien uw client niet van plan is hieraan mede te werken, neem ik mijn volgende stappen. Dat
betekent dat ik naar de kamercommissie Emancipatiezaken stap om deze zaak aanhangig te
maken als ook de verschillende factievoorzitters in de tweede kamer. Na overigens voor de

formaliteit een formeel verzoek bij de Minister tot uitnodiging van een gesprek tete-a-tete over

de gehele gang van zaken.
Aan uw client(en) de keuze.

Hiermee u allen voldoende te hebben geinformeerd.

Regards from my big heart, Groet uit mijn grote hart,
Saudag&o do meu grande coragéo et

Bregtje Visser R rseting
Sty g

Genderwende - Bonding beyond gender

Our brands: a®

Gendertalent - Career beyond gender

Genderflex - Jobs beyond gender

Gendersupport - Life beyond gender
W;Wic‘-cmmiW]MWIZ'NOM}Y‘LTQNZT“NDO!OC!RN!NI’HLTFIYWVmY]RiMWZ]YWAQABMR]MPrJJKllyEFOv!ug%SD Page 4 of 8
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E-mail: e —
genderwende.com

Telefoon (algemeen): ORI
Bezoekadressen: https://gendertalent.niiocaties/

Al on :
Z8 VOOrwaarden : https:/lgendenalent/alievoomaarden

Qe informatie verzonden met dit e-

. mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde[n] en bevat persoonlijke of
v%ruuuwenjke InI:ormaﬁe besch: 9 (] ]

ermd door een beroepsgeheim. Gebruik van deze informatie door anderen dan de
dge:\ dresseerde{n] en gebruik door hen die niet gerechtigd zijn van deze informatie kennis te nem «#jdien u niet
geadresseerde bent of niet gerechtigd bent tot kennisneming, is openbaarmaking, vermenigvuldiging, verépreiding en/of

Kking van deze informatie aan derden niet toegestaan, en woliWverZortildhetichtgerug te sturen en het origineel te
vernietigen. ' o

The information sent with this e-mail message is intended exclusively for the addressee[s] and contains personal or confidential
information protected by professional confidentiality. Use of this information by people other than the addressee[s] and use by
those who are not entitled to peruse this information, is forbidden. If you are not the addressee or are not entitled to peruse this
information, publication, reproduction, distribution and/or provision of this information to third parties is not permitted and you
are asked to return this message and to destroy the original.

Van: Bregtje Visser <suijii i@ genderwende.com>

Verzonden: dinsdag 24 september 2019 14:21

Aan: Bert Bakhuis @bdmadvocaten.nl>

CC: j.prins@minocw.n| <gll®@ minocw.nl>; Brand Berghouwer

< @ transgendernetwerk.nl>; Gert Hogebrug
<P 2 transgendernetwerk.nl>; Eric Heemskerk < sl |
Langezaal, Brenda minocw.nl>

Onderwerp: Re: TNN/Stichting Genderwende [D2811_111716452]

Geachte heer Bakhuis,
»

Het totale bedrag is 46.000 euro overgemaakt. De 5000 mﬁ ziet komen is
onderdeel van deze 46.000 euro. De aangevraagde subs 1.000 voor de Stichting

Genderwende. Daar kan ik het stuk wat ingediend is bij het Ministerie nog voor opsturen. lk zie
dan ook graag tegemoet een wettig en geldig betaalbewijs van uw client. Graag ontvang ik dit
bedrag voor woensdag 17 uur op de rekening.

T.a.v. het voorstel tot afronding van het contract. Daar heeft uw client middels 5 schrijvens omy
gevraagd. Dat heb ik nu bevestigd en daarmee is dat een schriftelijk akkoord. Uw client pleegt:
hiermee zelf woord preuk en tevens contractbreuk. Ik wil uw client er aan herinneren dat in de
afgelopen drie jaar en vier maanden er altijd sprake is geweest van doorlopende trajecten over
de budgetjaren heen. Dat uw client hier ten nadele van kwetsbare trans personen van afwijkt
‘9{1 terug komt op eigen woorden en voorstellen, verbaasd en teleurstelt mij ten zeerste.

Hiermee u :/oldoende te hebben geinformeerd en ik zie een spoedige betaling van alle
openstaande bedragen graag tegemoet voor woensdag 17 uur. De consequenties van non-
'Betaling zijn voor uw client en het ministerie.

Regards from my big heart, Groet uit mijn grote hart,
Saudagéo do meu grande coragéo
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Bregtie Visser e
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Genderwende - Bonding beyond gender

Our brands:

Gendertalent - Career beyond gender
Genderflex - Jobs beyond gender
Gendersupport - Life beyond gender

E-mail: QNP @ jenderwende.com
Telefoon (algemeen): *quuEEEREN..

Bezoekadressen: Jh lent.nliN i

Al onze voorwaarden : https://gendertalent/allevoorwaarden

De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde[n] en bevat persoonlijke of
vertrouwelijke informatie beschermd door een beroepsgeheim. Gebruik van deze informatie door anderen dan de
geadresseerde{n] en gebruik door hen die niet gerechtigd zijn van deze informatie kennis te nemen, is verboden. Indien u niet
de geadresseerde bent of niet gerechtigd bent tot kennisneming, is openbaarmaking, vermenigvuidiging, verspreiding en/of
verstrekking van deze informatie aan derden niet toegestaan, en wordt u verzocht dit bericht terug te sturen en het origineel te

Pretigen. e it

The information sent with this e-mail message is intended exclusively for the addressee[s] ardilBntains personal or confidential
than the addressee[s] and use by

information protected by professional confidentiality. Use of this information by pdSERIgr
AR

those who are not entitied to this information, is forbidden. If you are not the addressee or are n
rlu-matm ,I ﬁm, and/or provision of this info@‘on to third parties is nm you
are asked to return this message and to destroy the original.

Van: Bert Bakhuis 4B@bdmadvocaten.ni>

Verzonden: dinsdag 24 september 2019 13:18
Aan: Bregtje Visser hgenderwende.com

Onderwerp: TNN/Stichting Genderwende [D2811_111716452]

Geachte mevrouw Visser,

TNN houdt vast aan de eerder ingenomen standpunten dat de overeenkomst is opgezegd
tegen 30 november 2019, dat TNN slechts bereid is tot betaling voor de werkzaamheden
door de Stichting Genderwende indien die werkzaamheden deugdelijk en inzichtelijk zijn
verantwoord en dat TNN slechts betaalt aan haar (contractuele) wederpartij. Ik bericht u

puntsgewijs als voigt.

Verantwoording

U komt thans met andere, nieuwe informatie. Ondanks dat cliénte nog steeds serieuze vragen
heeft is zij genegen de nota’s van de Stichting Genderwende met notanummers 128 en 129 te
voldoen. Cliénte voldoet niet aan een besloten vennootschap. De thans toegestuurde nota's
zijn geantedateerd en dus zonder redelijke betalingstermijn. Ik zal niettemin cliénte vragen

die nota’s uiterlijk binnen 1 week na heden te voldoen.

MV‘LTOWZTG!NDglOC1hN2NmLTFIYWVmﬂliMWZ JYWAQABmRj01PrJJKIlyBFOviaxg¥% 3D
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Betaalbewijs
-
In de bijlagen zeng ik
u de docu
7 augustus 2019 heeft u onderrn
facturen aan de hand van factuu

entatie rondom factuur 126. De toelichting is als volgt. Op
meer van TNN ontvangen een boekingsoverzicht om de
schermoverzi i 'nummers te (kunnen) controleren. Al uit bijgaand (eigen)
ofitvangen lzl:c(;‘; blijkt dat de boeking 113 op 4 april 2019 door de Stichting Genderwende is
e c;reditf omschrijving staat duidelijk dat het een betaling is van facturen 113 en 114
actuur 71. Ik verwijs ook naar de bijlage (facturenplusbetalingsbewijs.pdf).

Budget 2019

Juist is dat TNN met u voor 2019 een (maximaal) budget van € 43.375,-- inclusief BTW is
overeengekomen. De Stichting Genderwende heeft over 2019 (daarvan) op dit moment €
43.260,99 gefactureerd. Onder geen beding is cliénte bereid of gehouden meer dan €
43.375,-- aan de Stichting Genderwende te voldoen. De extra ruimte van € 5.850,-- ex BTW
die U wenst is onbespreekbaar. Dat u kennelijk door de al eerder aangestipte gebrekkige
bedrijfsvoering nu pas constateert dat het plafond van het budget is bereikt, is geheel en al
voor uw eigen rekening en risico.

Einddatum

Cliénte houdt vast aan haar opzegging tegen 30 november 2019. Nu (vrijwel) het gehele
budget voor 2019 is verbruikt dient een langere opzegtermijn/contractsduur geen enkel
doel. -

Bespreking?

Gelet op het bovenstaand lijkt epn bespreking niet meer Zinvol.

“ )

Met vriendelijke groet,

E. Bakhuis

@Pabdmadvocaten ni | www.bdmadvocaten.nl

{ ren 3433 0420
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Betaalbewijs

In de bijlagen zend ik u de d
OCumentatie
augustus 2019 heeft y onder meer va
n de

rondom factuur 126. De toelichting is als volgt. Op

facturen N TNN ontvangen een boekingsoverzicht om de
aa hand van factuurnummers te (kunnen) controleren. Al uit bijgaand (eigen)

2?1?\2? Overlz 'cht blijkt da} ‘_‘e boeking 113 op 4 april 2019 door de Stichting Genderwende is
min gen. n _de omschrijving staat duidelijk dat het een betaling is van facturen 113 en 114
Us de creditfactuur 71. |k verwijs ook naar de bijlage (facturenplusbetalingsbewijs.pdf).

Budget 2019

Juist is dat TNN met u voor 2019 een (maximaal) budget van € 43.375,-- inclusief BTW is
overeengekomen. De Stichting Genderwende heeft over 2019 (daarvan) op dit moment €
43.260,99 gefactureerd. Onder geen beding is cliénte bereid of gehouden meer dan €
43.375,-- aan de Stichting Genderwende te voldoen. De extra ruimte van € 5.850,-- ex BTW
die u wenstis onbespreekbaar. Dat u kennelijk door de al eerder aangestipte gebrekkige
bedrijfsvoering nu pas constateert dat het plafond van het budget is bereikt, is geheel en al
voor uw eigen rekening en risico.

Einddatum_

Cliénte houdt vast aan haar opzegging tegen 30 november"2019. Nu (vrijwel) het gehele
budget voor 2019 is verbruikt dient een langere opzegtermijn/contractsduur geen enkel
doel. -
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Gelet op het bovenssaand lijkt egn bespreking niet meer zinvol.
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Met vriendelijke groet,

E. Bakhuis

d

@ @bdmadvocaten.nl | www.bdmadvocaten.nl

KvK 3433 0438

ZJYWAQABMR]01PrIIKIlyBF Oviaxg%3D ———_—
TﬂNanothZNmLTFIYWVmY]RIMw

delAAQkAGYwZTIOMlY‘LTOUZ

hnps:[[wtlook.omco.coml

e s,



